МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]26
	»
	[bookmark: mm]06
	20
	[bookmark: yy]19
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]1222

О внесении изменения в распоряжение
Администрации города от 14.09.2018
№ 1485 «О создании комиссии
по рассмотрению вопросов установления
ежемесячных выплат муниципальным
служащим Администрации города
в повышенных размерах
в исключительных случаях»

В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005            № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 10.01.2017     № 01 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города», в связи с кадровыми изменениями:
1. Внести изменение в распоряжение Администрации города от 14.09.2018 № 1485 «О создании комиссии по рассмотрению вопросов установления ежемесячных выплат муниципальным служащим Администрации города в повыше-нных размерах в исключительных случаях» изложив приложение 2 в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за заместителем Главы города Жердевым А.А.

И.о. главы Администрации города 		  		     		    А.А. Жердев

Приложение
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № ________

Состав
комиссии по рассмотрению вопросов установления ежемесячных выплат
муниципальным служащим Администрации города в повышенных размерах
в исключительных случаях

	Основной состав
	Резервный состав

Жердев Алексей Александрович –                             заместитель Главы города,
председатель комиссии

Шевченко Виктория Александровна – начальник отдела кадрового
обеспечения управления кадров
и муниципальной службы,
секретарь комиссии

Косинская Яна Валентиновна –
заместитель начальника отдела
кадрового обеспечения управления кадров и муниципальной службы

члены комиссии

Гордеева Ирина Вячеславовна –  начальник правового управления

Леоненко Елена Владимировна –
заместитель начальника правового управления

Андрейчикова Марина Валерьевна – специалист-эксперт специального
отдела, председатель профсоюзного комитета Администрации города

Кузнецова Галина Михайловна – начальник управления по труду,
заместитель председателя профсоюзного комитета Администрации города

Бандура Наталья Анатольевна – начальник управления кадров
и муниципальной службы

Сметанина Галина Александровна –  заместитель начальника управления кадров и муниципальной службы

Новикова Маргарита Александровна – начальник управления бюджетного учёта и отчётности-главный
бухгалтер Администрации города

Панова Елена Александровна –
заместитель начальника управления бюджетного учёта и отчётности-
заместитель главного бухгалтера
Администрации города

Заместитель Главы города,
курирующий структурное
подразделение Администрации
города